COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
55.088.157/0010-01 - FK GRUPO S/A. Objeto: Reajustar os valores do itens do contrato nº
35/2025-cgad/dlog/pf, firmado com a empresa fk grupo e, consequentemente o valor total
do contrato, que passará de r$124.006,45 (cento e vinte e quatro mil seis reais e quarenta
e cinco centavos), para r$130.642,04 (cento e trinta mil seiscentos e quarenta e dois reais
e quatro centavos), para o período de julho de 2024 a junho de 2025.. Vigência:
20/08/2025 a 20/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 130.642,04. Data de
Assinatura: 23/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/10/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 200334

[...]

COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
55.088.157/0010-01 - FK GRUPO S/A. Objeto: Reajustar os valores do itens do contrato
nº 33/2025-cgad/dlog/pf (66694073), firmado com a empresa fk grupo e,
consequentemente o valor total do contrato, que passará de r$49.298,50 (quarenta e
nove mil duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), para r$51.936,48
(cinquenta e um mil novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos), para
o período de julho de 2024 a junho de 2025.. Vigência: 25/06/2025 a 25/06/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 51.936,48. Data de Assinatura: 02/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2025).

DIRETORIA TÉCNICO-CIENTÍFICA